



**Hej**

**Nu är sommaren här.**

Vi i skolledningen vill passa på att tacka för det här läsåret. Att vi får äran att lära just era barn är något som vi värderar högt. Era barn är fantastiska. Vi uppskattar er återkoppling och vårt fina samarbete.

Vi vill också passa på att tacka föräldrarådet och rikta ett särskilt tack till avgående ordförande Johanna Ringarp för ett bra arbete. Vi önskar också Charlotte Larsson varmt välkommen som ny ordförande i föräldrarådet.

I undersökning efter undersökning får vi på Tullgårdsskolan fina resultat. Både när det gäller trygghet och trivsel, resultat, elevenkäter och medarbetarenkäter. Det är något vi arbetar hårt för och vi är förstås glada över att se att vårt arbete ger dessa resultat. Det betyder att vi gör rätt saker. Som skolledning ser vi att det också beror på den höga kompetens som finns på Tullgårdsskolan. Vi är mycket stolta över vår personal. Tullgårdsskolan är en populär skola och vi har 4 sökande per plats till våra förskoleklasser. Till samtliga årskurser har vi dessutom kö.

Att detta är en mycket bra skola innebär inte att det aldrig blir fel. Vi är människor och vi arbetar med människor. Då får ni gärna uppmärksamma oss på våra brister så gör vi det vi kan för att förbättra oss. Ibland felar även eleverna. Då hjälper vi till och lär dom rätt sätt. Det är alltid vår utgångspunkt; att lära rätt och att alla kan göra fel ibland. I samhället idag pratas det mycket om konsekvenser och en ökad tendens att lägga vuxna värderingar på barn. Det är viktigt att veta vad som är rätt och fel. Det är viktigt att vi vuxna agerar och säkrar. Men på Tullgårdsskolan arbetar vi och stöttar alla barn, oavsett om de gjort fel eller rätt.

### ***Viktiga datum nästkommande läsår***

Skolan är stängd den **12-14 augusti**. Ingen ordinarie personal finns tillgänglig.

Läsåret börjar med upprop på skolgården den **19 aug kl. 9**

**Den 17 oktober stänger skolan kl. 14**

**Den 18 oktober är skolan stängd. Vi vädjar om att hjälp dessa två dagar då personalen ska iväg på annan ort för fortbildning. Ingen ordinarie personal finns tillgänglig samt att vi dessa dagar kommer ta in personal utifrån till ev. barn som behöver omsorg alternativt hänvisar vi till en annan skola.**

**v. 44 lov**

Skolans sista dag för terminen är den **19 december**

Skolan är stängd den **7 januari**. Ingen ordinarie personal finns tillgänglig.

Terminen börjar den **8 januari**

**v. 9 sportlov**



## **v. 15 påsklov**

Studiedag och skolan är stängd den **4 maj**.

Avslutning den **9 juni**

### ***Förtydligande kring ledigheter på Tullgårdsskolan***

Under mina år som rektor har vi varje år vädjat till er att minska på ledigheterna. Tyvärr har detta inte hjälpt. Tvärtom ökar ledighetsansökningarna. Era barn är i skolan 178 dagar per år. Det innebär att barnen är lediga 187 dagar. De är alltså lediga fler dagar än de är i skolan. Av ledighetsansökningarna som kommer in är nästan samtliga ansökningar semesterrelaterade. Det är inte ett godtagbart skäl till att ta ledigt från skolan. Vi kommer dock alltid bevilja ledighet med anledning av dödsfall och liknande. Därför kommer vi från och med nästa läsår att bli mer restriktiva till ledigheter enligt direktiven nedan.

### ***På Tullgårdsskolan tycker vi att skolan är viktig!***

***Det är anledningen till att vi inte vill att eleverna är lediga under terminstid.***

*Våra elevers föräldrar ber ibland om ledigt för sina barn under skoltid. Eleverna har många veckors lov från skolan och när det är termin tycker vi att det är viktigt att de deltar i all skolundervisning. Lärare har befogenhet att bevilja två dagar ledigt per läsår vid enskilda angelägenheter. Det kan dock finnas extra tungt vägande skäl för att ändå få ledigt. Finns sådana skäl, beskriv dem utförligt på ledighetsansökan så att rektor kan göra en bedömning från fall till fall. Under veckor med nationella prov i åk3 och åk6 beviljar vi inte ledighet och inte heller vid hög frånvaro. All ledighet ansöks digitalt och måste signeras av alla vårdnadshavare.*

*Detta styr vår bedömning av ledighet: Ett beslut om ledighet ska prövas i varje enskilt fall och grundas på en samlad bedömning av elevens situation. Omständigheter som det normalt bör tas hänsyn till är frånvarons längd, elevens studiesituation, möjligheten att ta igen förlorad undervisning samt hur angelägen ledigheten är för eleven. Skolan måste göra en helhetsbedömning i varje individuellt fall.*

### ***Inga nyheter om Tullgårdsskolans ventilationsutbyte.***

Vi vet idag att utbytet blir i januari 2020 och att vi kommer att få evakueringslokaler under det år som utbytet av ventilationen sker. Så fort vi vet mer kommer vi informera er om allt. När allt är beslutat och klart på högre ort så kommer referensgruppen på skolan se över de nya



lokalerna och därefter besluta hur vi kommer att evakuera och planera organisationen utifrån det. Hur vi än gör kommer vi se till att alla elevers bästa är i centrum.

Vi vet att det kommer att innebära en del omställningar för oss alla i samband med att Tullgård också blir en byggarbetsplats men vi på Tullgårdsskolan är mycket glada för att vi får en ny ventilation, det är behövt.

Gällande utbyggnationen har vi ännu inget nytt att förtälja. Detaljplanen ska göras om (vilket varit läget det senaste året) och därefter brukar det ta ett par år innan man kan sätta spaden i marken. Så vi är fortfarande på ruta 1.

Skolledningen ser utbyggnationen som helt vilande för tillfället. Tanken från början var att ventilationsutbytet skulle ske samtidigt som utbyggnationen men då det nu sker separat och vi har fått bekräftat att vi som skola endast ska behöva evakuera en gång i båda dessa projekt och att vi i samband med ventilationsutbytet bara ska tänka och planera ur ett F-6 perspektiv. För oss betyder det att en utbyggnad ligger långt fram i tiden. Men vi kan ha fel och vi informerar er om vi hör något framgent.

***Sist men inte minst vill vi önska er alla en vilsam sommar. Njut av det ni mår bra av; sol, vind eller vatten. Bokläsning, fotboll eller bad. Vi på Tullgårdsskolan ska i alla fall vila upp oss på bästa sätt och njuta av välförtjänt ledighet.***

***Med vänliga och soliga sommarhälsningar***

***Malin Bergalw, Maria Hjertzén och Kremena Söderström***